
 

 

KOMMISSORIUM FOR CAFEUDVALGET. 
 
 
Udvalgets mission (formål) 
Udvalgets formål er at indsamle relevant og konkret input fra klubbens medlemmer og sikre at 
dette valideres og kvalificeres. 
 
 
Udvalgets vision (mål) 
Målet er at medlemmer oplever at deres input behandles kvalificeret, og at alle former for dialog 
foregår på et troværdigt niveau. 
 
Ligeledes er det vigtigt at restauratør føler sig tryg i behandlingen af input, og at dette præsenteres 
ud fra et objektivt grundlag. 
 
Medlemmerne skal være trygge i at sortiment, priser og åbningstider har afsæt i ret og rimelighed. 
 
Udvalgets handlinger 
For at behandle indkomne forslag og input kvalificeret, sikres det at udvalgsmedlemmerne gives en 
overordnet indsigt og viden i den grundliggende drift af restauranten, herunder hvorfor 
medlemmers ønsker til sortiment, priser og åbningstider ikke altid er foreneligt med rentabel drift. 
 
På dette grundlag vil udvalget kunne håndtere dialog begge veje, fra medlemmer til restauratør og 
omvendt, på et objektivt grundlag. 
 
Udvalgets konstituering 
Med udgangspunkt i, at en golfklub består af et utal af grupperinger, KiK’er og fraktioner, er det 
vigtigt, at udvalget repræsenterer medlemmerne bredest muligt. 
 
Til det formål sigtes efter et udvalg på 6-8 medlemmer, som indledningsvist søges fra følgende: 
 
Gruppe   Repræsentant  
Parmatch, Singlegolf, øvrige medlemmer JSW  
Restaurant Birdie   Restauratør 
Herreklubben   Ulf Carlsen 
Dameklubben   Anne-Marie Vinther Larsen  
Seniorklubben   Hanne Tvede 
Ungdom/Elite   Sara Klimt-Møllenbach 
Jan Grønneskov   ”Terrassen” 
Regionsgolf, samt alle grupperinger på Skjoldungen Kim M. Behrend (Bestyrelse)  
 
 
Fremtid 
Udvalget konstitueres primo oktober med henblik på at arbejde målrettet hen over vinterperioden, 
så der ved sæsonstart 2024 præsenteres et sortiment, prisniveau og åbningstider fra Restauratør, 
der er afspejler medlemmernes ønsker og hvad der er rentabelt i drift. 
 
Mødefrekvens efter behov. 
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